
Warszawa, 25 października 2013 r.

BIURO
RZECZNIKA PRAW PACJENTA :

01 -t71 WARSZAWA

UL. MŁYNARSKA 46

RzPP-ZPI- 212-4-80/2013

INFORMACJA O WYBORZE ÓFERTY

Zamawiający - Biuro Rzecznika Praw Pacjenta, 01-171 Warszawa, ul. Młynarska 46, działając

na podstawie att. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (~k U. ~ 2013r.,

poę 907 ze zm.) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie

przetargu nieograniczonego na ŚWIADCZENIE USŁUG OCHRONY W ZAKRESIE OCHRONY FIZYCZNEJ
OSÓB IMIENIA W SIEDZIBIE BIURA RZECZNIKA PRAW PACJENTA - znak sprawy: BRzPP-ZPI-212-4/2013.

Zamawiający przyjmuje do realizacji ofertę nr 2 firmy Ochtona-Got s.c. Tomasz Gręda,

Andrzej Janduła, ul. Stołeczna 89, 05-860 Płochocin. Całkowita cena brutto: 59.394,36 PLN.

UZASADNIENIE WYBORU: wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz została uznana za najkorzystniejszą w oparciu

o podane kryteria wyboru (cena — 1 OO°,”o). Wybrana oferta w ocenie końcowej uzyskała maksymalną

ilość punktów w ramach danego zamówienia.

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu (streszczenie oceny i porównania ofert):

Numer Nazwa/adres/siedziba tinny Cena całkowita brutto Punktacja za kryterium Pozycja w
oferty za całość przedmiotu ceny. Jedynym kryte- rankingu

zamówienia num oceny ofert była
oferowana cena 100%

Licencjonowana Agencja Detekty
wistyczna Ochrony Osób iMienia LIDER

Bohdan Szpakowski
79.213,56 PLN 74,92 pkt 12/17

06-400 Ciechanów, ul. Wyspiańskiego 42/5

OCHRONA - GOT s.c.
2. Tomasz Gręda, Andrzej Janduła 59.394,36 PLN 100,00 pkt 1/17

05-860 Plochocin, ul. Stołeczna 89

3. KERIM Mirosław Hendel 61.118,16 PLN 97,18 pkt 2/17
26-600 Radom, ul. Dzielna 11

4. Biuro Usług Detektywistyczno-
Ochronnych LEX Sp. z 0.0. 75.000,00 PLN 79,19 pkt 8/17

62-800 Kalisz, ul. Poznańska 95

OCHRONA 24
5. 202.359,00 PLN 29,35 pkt 17/17Piotr Mielniczek

20-713 Lublin, ni. Wertera 46



6. SKAREM Sp. z 0.0. 85.028,04 PLN 69,85 pkt 14/17
37-450 Stalowa Wola, ul. I Sierpnia

24

Konsorcjum firm:
7.

ARGUS GROUP 2Sp. z o.o.
71.926,92 PLN 82,58 pkt 6/17OO-842 Warszawa, ui. Lucka 15 lok.

1318
oraz

Agencja Ochrony ARGUS Sp. z
0.0.

96-500 Sochaczew, ni. Piłsudskiego
lóB lok. 5

8.
FORMACJA s.c.

69.847,20 PLN 85,03 pkt 4/17Wojciech Nosek, Ireneusz Krzyża
nowski

41-800 Zabrze, ut. Klimasa 2

9. Biuro Ochrony Osób i Mienia
PERSONA SECURITY Sp. z 0.0. 65.861,04 PLN 90,18 pkt 3/17
05-230 Kobyłka, ni. Kochanow

skiego 11

10.
STEKOP S.A.

78.185,76 PLN 75,97 pkt 11/1702-127 Warszawa, ub Mołdawska 9

11. Solid Sp. z o.o.

30-323 Kraków, ni. Tyniecka 18 71.217,00 PLN 83,40 pkt 5/17

12. Biuro Ochrony Przedsiębiorstw
MERPOLSp. Z 0.0. 81.384,00 PLN 72,98 pkt 13/17

60-594 Poznań, ul. Dąbrowskiego
164A

13.
AS. Sp. z o.o.

72.432,00 PLN 82,00 pkt 7/17
00-837 Warszawa, ni. Pańska 85 lok. 16

14. Agencja Ochrony Mienia
CERTUS Sp. z 0.0. 75.271,20 PLN 78,91 pkt 9/17

02-473 Warszawa, ul. Popularna 56

15. ATUT Agencja Ochrony 5p. z o.o. 77.345,76 PLN 76,79 pkt 10/17
01-948 Warszawa, uL Nocznickiego 15 lok.

26

Konsorcjum firm: 87.603,84 PLN 67,80 pkt 16/17
16.

Usługowa Spółdzielnia
UNIWERSUM



01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 24
oraz

UNISERWJS Sp. z o.o.
01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 24

17 00j~1”w1~ms ~l” ~ °° 87.223,92 PLN 68,09 pkt 15/17
• 02-826 Warszawa, ul. Poloneza 91

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca - Biuro Ochrony PANTERA 00-575 Warszawa,
ul. Armii Ludowej 9 lok. 2 został wykluczony z postępowania a jego oferta odrzucona na podstawie art. 24
ust.4 ustawy Pzp.

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą nie wcześniej niż od dnia 31 października 2013

Fiks


